24 00222 Servicio UND 2.00 90,000.00 19.00 17,100.00 180,000.00

DESMONTE TANQUE COMBUSTIBLE - LIMPIEZA TANQUE

Observaciones: Subtotal 2,662,623.00
Descuentos 0.00VEHICULO WNZ 181 - KM 215.791

IVA 505,898.37

ICO 0.00

Ajustes -0.37

Total COP 3,168,521.00

Saldo Pendiente 3,168,521.00

Total Nro. Líneas: 24
TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTIUN (PESOS COLOMBIANOS)Vlr. Total: 

Cuenta Corriente Bancolombia 821.000.100.76 

Servintegrados del valle. jjgavi@gmail.com

cra 29 nro 5b-65 Tel (57602) 3175150506

Cali, Valle del Cauca, Colombia

-ORIGINAL-

Impresa por LOGGRO, un software de Loggro S.A.S.